

Zmluva o dielo
č. CV-110-20/2021-5100007820 ZoD
uzatvorená v zmysle § 269 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“).

Článok I.

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Centrum výcviku Lešť**
Lešť, 962 63 Pliešovce

V zastúpení: Ing. arch. Anton Maštalský
riaditeľ – štatutárny orgán

IČO: 00804932
DIČ: 2021773644
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK4781800000007000167777

(ďalej len „objednávateľ“)

2. Poskytovateľ: **TATRAREK s.r.o.**
065 45 Plavnica 398

V zastúpení: Jan Rabik - konateľ

IČO: 52624323
DIČ: 212110916
IČ DPH: SK2121109716
Bankové spojenie: VUB Banka, a.s.
IBAN: SK51 0200 0000 0041 9747 2754

Zapísaný: v obchodnom registri, Okresného súdu v Prešove, registračné
číslo Sro/39169/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Poskytovateľ je platiteľom DPH

PREAMBULA

- 1) Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania, ktoré realizoval verejný obstarávateľ v súlade s ustanovením § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č. 10, súp. č. 1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č. 17 súp. č. 1420.“

- 2) Zmluvné strany sa podľa § 262 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) dohodli, že ich záväzkový vzťah vyplývajúci z tejto zmluvy sa bude spravovať Obchodným zákonníkom.
- 3) Zhotoviteľ prehlasuje, že je odborne spôsobilý na realizáciu predmetu plnenia podľa tejto zmluvy. Právna subjektivita zhotoviteľa je preukázaná výpisom z Registra právnických osôb a podnikateľov, spisová značka RPO-668997/2021.

Článok II.

Predmet a miesto plnenia zmluvy

- 1) Predmetom plnenia tejto zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán v súvislosti so záväzkom zhotoviteľa špecifikovaných v odseku 2 tohto článku v rozsahu a za podmienok stanovených touto zmluvou a v súvislosti so záväzkom objednávateľa vykonané práce prevziať a zaplatiť zaň cenu dohodnutú podľa tejto zmluvy.
- 2) Predmetom prác je vykonanie opravy sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacích budovách č. 10 a č. 17 uvedených v Prílohy č. 1 (Špecifikácia predmetu zmluvy), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 3) Miestom plnenia predmetu zmluvy je Centrum výcviku Lešť.

Článok III.

Termín plnenia

- 1) Termín zhotovenia diela je do **31.08.2021**.
- 2) Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný termín uvedený v odseku 1 tohto článku je termínom najneskoršie prípustným a neprekročiteľným s výnimkou:
 - a) vyššej moci, t.j. v prípade udalostí, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a tieto ich nemôžu ovplyvniť,
 - b) v prípade zmien rozsahu diela podľa pokynov objednávateľa; v prípade zmeny rozsahu diela zmluvné strany vždy uzavrujú dodatok k tejto zmluve, v ktorom uvedú zmenu rozsahu diela a z toho vyplývajúca zmena termínu odovzdania diela.

Zmluvné strany sa dohodli, že riadnym ukončením diela sa rozumie jeho riadne a včasné odovzdanie objednávateľovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela podpísaného zmluvnými stranami.

Článok IV.

Zmluvná cena

- 1) Cena za dielo vyplýva z ponuky zhotoviteľa, je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena konečná, maximálna a nemenná okrem prípadov uvedených v odseku 2 tohto článku vo výške:

Cena bez DPH:	34 503,65 €
DPH:	6 900,73 €
Cena s DPH:	41 404,38 €

Cena slovom: Štyridsaťjedentisícštyristoštyri Eur, tridsaťosem Centov

- 2) Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za dielo uvedenú v odseku 1 tohto článku je možné meniť iba v prípade:
 - a) zmeny sadzby DPH počas trvania zmluvy,
 - b) nevykonania niektorých častí diela zo strany zhotoviteľa uvedených v položkovom rozpočte, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné; v tomto prípade budú tieto práce z ceny diela odpočítané a to v cene podľa položkového rozpočtu,a v prípade splnenia podmienok stanovených v príslušných všeobecne záväzných právnych predpisoch vrátane ustanovenia § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
- 3) V súlade s § 69 ods. 12 písm. j zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sa jedná o zákazku s prenosom daňovej povinnosti na objednávateľa.
- 4) Objednávateľ sa zaväzuje riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo vo výške podľa skutočne vykonaných prác vychádzajúc z jednotkových cien uvedených v položkovom rozpočte, ktorá nesmie byť vyššia ako cena podľa odseku 1 tohto článku.

Článok V.

Platobné podmienky a fakturácia

- 1) Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu alebo ak nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správne vyplnenej alebo prepracovanej faktúry objednávateľovi.
- 2) Zhotoviteľ je na základe potvrdeného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela povinný do 15 dní vystaviť a doručiť objednávateľovi doklad – faktúru, ktorá bude obsahovať slovnú informáciu o prenesení daňovej povinnosti.
- 3) Súčasťou faktúry bude poverenou osobou objednávateľa odsúhlasený a podpísaný súpis skutočne vykonaných prác v takom rozsahu, ako je ponukový rozpočet.
- 4) Zhotoviteľovi vzniká právo na zaplatenie zmluvnej ceny riadnym splnením predmetu zmluvy, na základe predloženého daňového dokladu (faktúry) podľa skutočne vykonaných a odsúhlasených prác poverenými osobami objednávateľa a zhotoviteľa.
- 5) Objednávateľ uhradí oprávnené účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu (faktúry). Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa.
- 6) Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok na plnenie predmetu zmluvy.

Článok VI. Realizácia diela

- 1) Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, na vlastné náklady a s riadnou odbornou starostlivosťou, dodržiavať všetky bezpečnostné a protipožiarne opatrenia v zmysle príslušných platných právnych predpisov, noriem a požiadaviek objednávateľa v rozsahu uvedenom v Prílohe č. 1 (Špecifikácia predmetu zmluvy) a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Zhotoviteľ zabezpečuje bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich pracovníkov a bezpečnú prevádzku svojich technických zariadení na stavenisku pri prácach v priebehu vykonávania diela v zmysle platných právnych predpisov SR.
- 2) Zhotoviteľ nemôže previesť záväzky zo zmluvy na tretiu osobu.
- 3) Zhotoviteľ zrealizuje dielo v súlade s príslušnými normami: STN, STN EN a TP technologických predpisov (pokynov výrobcu pre použitie materiálov a výrobkov, ktoré sú súčasťou dodávky) platných v čase vykonávania diela.
- 4) Zhotoviteľ pri vykonávaní predmetu zákazky bude viesť stavebný denník, ktorý doloží objednávateľovi pri preberaní prác.
- 5) Zhotoviteľ prác je povinný oznámiť objednávateľovi najneskôr 3 pracovné dni vopred, kedy budú práce pripravené k odovzdaniu. Objednávateľ prevezme vykonané práce aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ nebude mať oprávnené výhrady.
- 6) Zhotoviteľ predloží protokol o vykonanej skúške tesnosti kanalizácie a tlakovej skúške vodovodu v 2 výtlačkoch.
- 7) Pri odovzdaní predmetu plnenia bude spísaný a oboma zmluvnými stranami podpísaný zápis o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý vyhotoví objednávateľ.
- 8) Zhotoviteľ po ukončení prác spracuje súpis skutočne vykonaných prác po položkách a podľa neho odovzdá predmet zmluvy objednávateľovi. Odsúhlasený súpis bude neoddeliteľnou prílohou daňového dokladu – faktúry.
- 9) Zhotoviteľ je povinný do 15 dní od prevzatia stavebných prác doručiť faktúru objednávateľovi.
- 10) Zhotoviteľ pri odovzdaní a prevzatí prác predloží všetky potrebné doklady na použité rozhodujúce druhy materiálov a výrobkov t. j. kópie certifikátov a vyhlásení o zhode v zmysle zákona č. 56/2018 Z. z. o posudzovaní zhody výrobku, sprístupňovaní určeného výrobku na trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
- 11) Objednávateľ má právo vykonávať kontroly a overovať v každom momente výkon prác realizovaných zhotoviteľom. Zodpovednými osobami za objednávateľa pre styk so zhotoviteľom je Ing. Ján Debnár a Renáta Gondová.
- 12) V prípade, ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu zmluvy, je zmluvná strana povinná takú skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej strane a zavolať rokovanie oprávnených zástupcov.

- 13) So vzniknutým odpadom z vykonaných prác zhotoviteľ naloží v zmysle zákona NR SR č. 79/2015 Z.z. (Zákon o odpadoch) v platnom znení. Na požiadanie objednávateľa predloží písomný doklad o odvoze, uložení, likvidácii alebo inom využití tohto odpadu.

Článok VII.

Záruka a zodpovednosť za vady

- 1) Vadou alebo nedorobkom diela sa rozumie odchýlka od kvality, rozsahu a parametrov diela stanovených touto zmluvou a jej prílohami a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi alebo písomnými podmienkami a usmerneniami príslušného úradu. Vadou sa rozumie aj chýbajúci doklad alebo písomnosť, ktorú podľa tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi pri písomnom odovzdaní diela alebo jeho časti.
- 2) Záruka na práce použitej technológie minimálne 36 mesiacov a na použitý materiál min. 24 mesiacov.
- 3) Za nedostatky, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti, nedodržaním platných noriem a technologických postupov.
- 4) Nedostatky predmetu zmluvy si objednávateľ bude uplatňovať u zhotoviteľa na základe písomnej reklamácie. Zhotoviteľ sa zaviazá, že v termíne do 48 hodín zaujme svoje stanovisko k predmetu reklamácie. Zhotoviteľ sa zaviazá v prípade písomného uznania reklamácie odstrániť nedostatok predmetu zmluvy v termíne najneskôr do 3 dní.
- 5) Objednávateľ má právo dožadovať sa voči zhotoviteľovi, aby odstránil chyby, ktoré spôsobil nesprávnym vyhotovením predmetu zmluvy a to aj priebežne počas realizácie diela po zistení predmetného nedostatku.
- 6) Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, uplatnené sankcie orgánov a organizácií, ktoré budú počas realizácie prác uplatnené a ktoré spôsobil svojou činnosťou pri realizácii diela.

Článok VIII.

Odstúpenie od zmluvy

- 1) Odstúpenie od zmluvy je možné:
 - a) v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - nedodržanie záväzku zhotoviteľa splniť predmet zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej objednávateľom,
 - ak zhotoviteľ mešká so splnením predmetu zmluvy o 10 a viac dní bez odôvodnenia.
 - b) zánikom zmluvných strán bez právnych nástupcov.
- 2) V prípade odstúpenia niektorej zo zmluvných strán, vyplývajú pre obidve strany tieto povinnosti:
 - a) zhotoviteľ vykoná súpis všetkých už vykonaných prác a ocení ich spôsobom akým je stanovená cena diela,
 - b) zhotoviteľ vyzve objednávateľa k prevzatiu už vykonaných prác a spracuje konečnú faktúru,

- c) objednávateľ je povinný do 3 dní zahájiť prevzatie už vykonaných prác a spíše zápis o odovzdaní a prevzatí prác podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán.
- 3) Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch ustanovených touto zmluvou alebo Obchodným zákonníkom ako aj v prípadoch, ak zhotoviteľ:
 - a) bez podstatného dôvodu nezačne práce na diele v zmluvne dohodnutom termíne alebo bezdôvodne preruší práce na diele na viac ako 5 dní,
 - b) nebude vykonávať dielo v súlade s touto zmluvou alebo bude zanedbávať plnenie svojich zmluvných povinností spôsobom, ktorý vyvolá u objednávateľa opodstatnenú obavu, že zhotoviteľ neplní účel tejto zmluvy v zmluvne dohodnutom termíne.
 - 4) Túto zmluvu je možné vypovedať objednávateľom písomnou výpoveďou aj bez uvedenia dôvodu s výpovednou dobou 5 dní.
 - 5) Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane oznámené písomne.
 - 6) Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.

Článok IX. Sankcie

- 1) V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku odovzdať predmet diela riadne a včas má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej zmluvnej ceny za každý aj začatý deň omeškania, zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť.
- 2) V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku odstrániť vady diela v lehote podľa článku VII odsek 4 tejto zmluvy počas záručnej doby má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50 € za každý aj začatý deň omeškania.
- 3) Zmluvné pokuty podľa tejto zmluvy sa nezapočítavajú na úhradu škôd, ktoré by zmluvným stranám vznikli porušením zmluvných povinností.
- 4) Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je povinný zhotoviteľovi zaplatiť z nezaplatenej sumy úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
- 5) Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa uplatnenia nároku.

Článok X. Ostatné ustanovenia

- 1) Všetky oznámenia medzi zmluvnými stranami týkajúce sa zmluvy musia byť vykonané v písomnej podobe a druhej zmluvnej strane doručené buď osobne alebo doporučeným listom či inou formou registrovaného poštového styku na adresu uvedenú v záhlaví zmluvy alebo dodatočne písomne oznámenú, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 2) Oznámenie sa považuje za doručené momentom reálneho doručenia alebo tretím dňom po jeho preukázateľnom odoslaní, v závislosti od toho, ktorá okolnosť nastane skôr. Podanie

urobené elektronickou cestou, ak sa zmluvné strany dohodnú aj na elektronickej forme komunikácie na účely plnenia zmluvy, sa považuje za doručené o 08:30 dňa nasledujúceho po dni jeho odoslania na elektronickú adresu určenú druhou stranou, s výnimkou, ak dôjde odosielateľovi oznámenie o tom, že sa správu nepodarilo doručiť.

- 3) V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi zmluvná strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky prípadné škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana. Takéto oznámenie sa nepovažuje za zmenu zmluvy a nevyžaduje si jej prijatie postupom podľa čl. XI odseku 2 tohto článku.
- 4) Zhotoviteľ výhradne zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiaru ochranu v mieste plnenia predmetu zmluvy, za úrazy a škody vzniknuté zavinením jeho zamestnancov, ako aj ďalších osôb, ktoré sa zdržujú oprávnené na stavenisku za účelom realizácie diela. Zhotoviteľ zabezpečí, aby všetci jeho zamestnanci absolvovali predpísané školenia alebo mali príslušné atesty a osvedčenia. Zhotoviteľ sa zaväzuje vybaviť svojich zamestnancov zodpovedajúcimi osobnými ochrannými pracovnými pomôckami.
- 5) Zhotoviteľ je povinný poučiť všetkých zamestnancov podieľajúcich sa na predmete plnenia zmluvy o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci. O bezpečnostných opatreniach, o režime pri vstupe, pohybe a pobyte vo VO Lešť a v objektoch objednávateľa poučí zhotoviteľa bezpečnostný technik objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný absolvovať školenie o ochrane pred požiarom, ktoré vykoná technik PO pred realizáciou predmetu zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje vybaviť svojich zamestnancov zodpovedajúcimi osobnými ochrannými pracovnými pomôckami.
- 6) Zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku - pracovisku, v jeho okolí a na prenechaných inžinierskych sieťach udržiavať poriadok a čistotu, je povinný odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté jeho stavebnými prácami, a to na vlastné náklady. Spôsob likvidácie odpadu je zhotoviteľ povinný objednávateľovi na požiadanie preukázať príslušnými potvrdeniami.
- 7) Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku objednávateľa a za škodu na zdraví tretích osôb spôsobené zanedbaním svojich povinností alebo v dôsledku okolností, o ktorých zhotoviteľ vedel alebo mal vedieť z titulu svojej činnosti v čase plnenia predmetu tejto zmluvy alebo ich mohol predvídať.
- 8) Centrum výcviku Lešť sa nachádza vo Vojenskom obvode Lešť. Podľa zákona NR SR č. 281/1997 Z. z. o vojenských obvodoch v znení neskorších predpisov je nutné pred vstupom do uvedeného priestoru pre osoby a pre motorové vozidlá na svoje náklady vybaviť povolenie k vstupu (pobytu) do Vojenského obvodu Lešť, na Obvodnom úrade Vojenského obvodu Lešť v Pliešovciach.
- 9) Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť zistený požiar vo VO Lešť na ohlasovňu požiaru Centra výcviku Lešť na tel. č. 0960/465 560 alebo 0960/465 310. Vo VO Lešť je zakázané: dotýkať sa a dvíhať zo zeme muníciu, zbrane a neznáme predmety, požívanie alkoholických nápojov alebo omamných a psychotropných látok, fajčenie v zakázaných priestoroch, zvráňanie bez povolenia a používanie otvoreného ohňa.

Článok XI.
Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2) Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 3) Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať príslušnými ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov a to najmä ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 4) Táto zmluva je vyhotovená v siedmich rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží zhotoviteľ a šesť objednávateľ.
- 5) Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu byť viazaný touto zmluvou vyjadrujú svoju vôľu podpismi na tejto zmluve.
- 6) Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
Príloha č.1 (Špecifikácia predmetu zmluvy tabuľka výkaz výmer)
Príloha č.2 (Cenová ponuka – rozpočet)

V Lešti dňa:.....

V dňa:.....

.....
Za objednávateľa
Ing. arch. Anton MAŠTALSKÝ
riaditeľ

.....
Za zhotoviteľa

Špecifikácia predmetu zmluvy

Jedná sa o opravu umyváreň a sociálne zariadenia budov č. 10 a č. 17, ktoré sú v havarijnom stave.

Konštrukcia, prvok, miestnosť, poschodie	Slovné zdôvodnenie, požadovaný rozsah opráv, udržiavacích prác, rozmery, iná špecifikácia opráv Výkaz výmer	Množstvo v merných jednotkách
<u>Administratívno-ubytovacia budova č. 10 súp.č.1413</u>	Umyváreň a sociálne zariadenia v budove sú v zlom technickom stave, opotrebované sú stavebné prvky umyvárne a WC, ako aj ich vybavenie a zariadenie predmety. V zlom technickom stave sú obklady, dlažby, izolácie, odpadové potrubia, vodoinštalácia, elektroinštalácia a podobne.	
<u>Umyváreň budovy č. 10 súp.č.1413</u> • Zdravotechnika umyvárne, vnútorná odpadová kanalizácia, vnútorný rozvod vody, zariadenie predmety	<ul style="list-style-type: none"> - vybúranie a demontáž umývacích žľabov (7 m) - vybúranie, demontáž ležateho odpadového potrubia, podlahových vpustí ako aj zvislých odpadových potrubí - vybúranie, demontáž starých vodovodných rozvodov umyvárne (od sprch a umývacích žľabov) - vybúranie, demontáž sprchových vaničiek, sifónov a sprchových batérií ako aj ich odpadových a vodovodných rozvodov - demontáž 300 litrového ohrievača TÚV - demontáž umývadlových batérií a sifónov - demontáž sprchových batérií, držiakov sprchy vešiakov a pod. - montáž nového odpadového potrubia pre sprchy a umývadlá + podlahová vpusť - montáž vodovodného rozvodu pre sprchy a umývadlá - montáž napojenia vody a odpadu pre práčku - dodávka a montáž sprchových vaničiek a sifónov - dodávka a montáž sprchových zásten - dodávka a montáž sprchových batérií s hadicou a ružicou, držiakov sprchy - dodávka a montáž umývadiel (šírka 50 cm) - dodávka a montáž umývadlových batérií a sifónov - dodávka a montáž (4 ks) nových doplnkových zariadení kúpeľní (háčiky, mydelničky) - dodávka a montáž zrkadiel 55x30 cm, na plochu bez rámu prilepené na obkladačky. 	<ul style="list-style-type: none"> 1 súbor 1 súbor 1 súbor 3 súbory 1 ks 12 ks 3 súbory 1 súbor 1 súbor 1 ks 3 ks 3 ks po 3 ks 4 ks 4 ks 4 ks 1 súbor 4 ks
• Úpravy povrchov, podlahy, osadenia, zvislé a vodorovné stavebné konštrukcie	<ul style="list-style-type: none"> - búranie a osekávanie keramickej dlažby do hrúbky 10 mm - búranie betónových podkladov pre ležaté rozvody a pod dlažby - odobratie a osekávanie stien a keramických vnútorných obkladov - presun vybúranej suty vodorovný, zvislý a jej 	<ul style="list-style-type: none"> 20 m² 2,5 m³ 38 m²

	naloženie a odvoz	4 m ³
	- betónovanie - vyrovnanie podkladov pre ležaté rozvody a dlažbu s betónu triedy C20/25	1 m ³
	- vyhotovenie tekutej hydroizolácie podlahy	20 m ²
	- omietky rýh inštalačných vápennou maltou do šírky ryhy 150 mm	2 m ²
	- vyrovnanie a príprava povrchov stien pod obklady	38 m ²
	- príprava vnútorných povrchov stien proti nasiakavosti (tekutá izolácia)	38 m ²
	- penetrácia omietok (omietky rýh)	2 m ²
• Keramické obklady stien a keramické dlažby	- dodávka, pokládka dlažby napr. GRES 200 x 200 mm, lepidlo, špárovacia hmota	20 m ²
	- dodávka a vyhotovenie obkladov stien (výška 1,85 m) keramickým obkladom, lepidlo a hmota na špárovanie	38 m ²
	- dodávka, montáž rohových profilov pre obklady (rohové obkladové lišty)	20 m
• Stolárske výrobky a konštrukcie	- demontáž, vyvesenie starých dverí (80cm pravé)	1 ks
	- dodávka a zavesenie dverí so zámkom, štítkami a kľučkou (80 cm pravé)	1 ks
• Elektroinštalácia	- demontáž starých elektrických rozvodov, káblov, lišt, lúčok, zásuviek, vypínačov a infražiarivých	1 súbor
	- drážkovanie rýh pre osadenie káblových rozvodov	10 m
	- dodávka, montáž nových káblových rozvodov a lišt, LED svietidiel 4 ks, zásuviek 2 ks, vypínačov 3 ks a vykurovacích telies – infražiarivých 2 ks	1 súbor
	- dodávka a montáž ventilátora	1 ks
	- dodávka a montáž vetracej mriežky	2 ks
	- osadenie a montáž 300 litrového ohrievača TUV	1 ks
	- doplnenie rozvádzača o istiace prvky	1 súbor
• Maľby a nátery	- oškrabanie, vytmelenie, a oprava prasklín stien a stropov	2,5 m ²
	- napenetrovanie stien a stropov	31 m ²
	- maľby stien a stropov dvojnásobné	31 m ²
	- náter radiátora a kovového potrubia	3 m ²
	- náter zárubne	1 m ²
<u>WC muži a WC ženy</u>	vybúranie, demontáž ležateho odpadového potrubia, podlahových vpustí, ako aj zvislých odpadových potrubí (5 x WC, 4 x pisoár, 1 x umývadlo)	1 súbor
• Zdravotechnika, vnútorná kanalizácia, vnútorný vodovod vody, zariadenie predmety WC	- vybúranie, demontáž starých vodovodných rozvodov WC umývadla a pisoárov	1 súbor
	- demontáž umývadla	1 ks
	- demontáž umývadlovej batérie a sifónu	1 ks + 1 ks
	- demontáž WC mis, ventilov a nádržíek	5 ks
	- demontáž pisoárov so sifónom a ventilom	4 ks
	- dodávka, osadenie a montáž odpadového potrubia, podlahových vpustí pre umývadlo, WC misy a pisoáre	1 súbor

	<ul style="list-style-type: none"> - dodávka a montáž vodovodných potrubných rozvodov pre umývadlo, WC misy a pisoáre - dodávka, montáž kombi WC mís, sedátok a WC ventilov - dodávka a montáž umývadla (šírka 50 cm) - dodávka, montáž batérie, sifónu, ventilu - dodávka, montáž pisoárov so sifónom a ventilom-dávkovačom vody - demontáž starých a dodávka a montáž nových doplnkových zariadení kúpeľní (háčiky 2 ks, vešiaky 2 ks, mydelničky 1 ks, držiaky na WC papier 5 ks, držiak na papierové utierky 1 ks a pod.) 	<p>1 súbor 5 ks +5 ks + 5 ks 1 ks 1 súbor 4 ks 1 súbor</p>
<p>• Stolárske výrobky a konštrukcie</p>	<ul style="list-style-type: none"> - demontáž, vyvesenie starých dverí (60 cm) - demontáž, vyvesenie starých dverí (80 cm) - dodávka, montáž jednokrídlových dverí s kompletným kovaním (80 cm) - dodávka, montáž jednokrídlových dverí s kompletným kovaním (60 cm) 	<p>5 ks 2 ks 2 ks 5 ks</p>
<p>• Úpravy povrchov, podlahy, osadenia, zvislé a vodorovné stavebné konštrukcie</p>	<ul style="list-style-type: none"> - búranie a osekánie keramickej dlažby do hrúbky 10 mm - búranie podkladov pod ležaté rozvody a dlažby - odobratie a osekánie stien a keramických obkladov stien - presun vybúranej sute vodorovný, zvislý jej naloženie a odvoz - betónovanie betónových podkladov pre ležaté rozvody a dlažby - betón triedy C20/25 - omietky rýh inštalačných vápennou maltou do šírky rýhy 150 mm - vyrovnanie a príprava povrchov stien pod obklady - príprava vnútorných povrchov stien proti nasiakavosti (tekutá izolácia) - príprava vnútorných povrchov podláh proti nasiakavosti (tekutá izolácia) 	<p>15,5 m² 2,5 m³ 42 m² 4 m³ 1,5 m³ 2 m² 42 m² 42 m² 15,5 m²</p>
<p>• Keramické obklady stien Keramické dlažby</p>	<ul style="list-style-type: none"> - dodávka, pokládka dlažby napr. GRES 200 x 200 mm, lepidlo, špárovacia hmota - dodávka, vyhotovenie obkladov stien (výška 1,85 m) keramickým obkladom, lepidlo, hmota na špárovanie - dodávka, montáž rohových profilov pre obklady 	<p>15,5 m² 42 m² 25 m</p>
<p>• Elektroinštalácia</p>	<ul style="list-style-type: none"> - demontáž starých elektrických rozvodov, káblov, líšt, lúč, zásuviek, vypínačov a infražiaríčov - drážkovanie rýh pre osadenie káblových rozvodov - dodávka, montáž nových káblových rozvodov, líšt, LED svietidiel 8 ks, zásuviek 1 ks, vypínačov 7 ks a vykurovacích telies – infražiaríčov 2 ks - dodávka a montáž ventilátora - dodávka a montáž vetracej mriežky 	<p>1 súbor 10 m 1 súbor 1 ks 2 ks</p>

<p>• Maľby a nátery</p>	<p>- doplnenie rozvádzača o istiace prvky</p> <p>- oškrabanie, vytmelenie a oprava prasklín stien a stropov</p> <p>- napenetrovanie stien a stropov</p> <p>- maľby stien a stropov dvojnásobné</p> <p>- náter radiátora a kovového potrubia</p> <p>- náter zárubní</p>	<p>1 súbor</p> <p>2,5 m²</p> <p>32 m²</p> <p>32 m²</p> <p>4 m²</p> <p>6 m²</p>
<p><u>Kuchynka</u></p> <p>• Zdravotechnika, vnútorná kanalizácia, vnútorný vodovod vody,</p> <p>• Keramické obklady stien</p>	<p>-montáž rozvodov vody pre drezovú batériu</p> <p>- dodávka a montáž drezovej batérie</p> <p>-montáž odpadového potrubia pre drez</p> <p>- dodávka a montáž drezového sifónu</p> <p>- dodávka a montáž sporákového vypínača</p> <p>dodávka, vyhotovenie obkladov stien keramickým obkladom, lepidlo, špárovacia hmota</p>	<p>1 súbor</p> <p>1 ks</p> <p>1 súbor</p> <p>1 ks</p> <p>1 ks</p> <p>2 m²</p>
<p><u>Administratívno-ubytovacia budova b.č. 17 súp.č.1420</u></p>	<p>Kanalizácia od sociálnych zariadení v budove je v zlom technickom stave. Ležaté rozvody od WC v budove sú netesné a opotrebované. Kanalizačné potrubie odvádzajúce splaškovú vodu je v mieste prechodu pod betónovým základom budovy prelomené. Z tohto dôvodu dochádza k častému upchávaniu potrubia. Zariadenie predmetov vo WC ,ako aj ich podružné vybavenie je v nevyhovujúcom stave. Obklady, dlažby sú popraskané, izolácie netesné. Je potrebné vykonať opravy odpadového potrubia, vodoinštaláčného a elektroinštaláčného rozvodu WC.</p>	
<p><u>WC muži a WC ženy</u></p> <p>• Zdravotechnika, vnútorná kanalizácia, vnútorný vodovod vody, zariadenie predmetov WC</p>	<p>vybúranie, demontáž ležateho odpadového potrubia, podlahovej vpuste ako aj zvislých odpadových potrubí (4 x WC, 4 x pisoár, 1 x umývadlo)</p> <p>- vybúranie, demontáž starých ležatých vodovodných rozvodov WC, umývadla a pisoárov</p> <p>- demontáž umývadla</p> <p>- demontáž umývadlovej batérie a sifónu</p> <p>- demontáž WC mis, ventilov a nádržiek</p> <p>- demontáž pisoárov so sifónom a ventilom</p> <p>- dodávka, osadenie a montáž ležateho odpadového potrubia, podlahových vpustí pre umývadlo, WC misy a pisoáre</p> <p>- dodávka a montáž ležatých vodovodných potrubných rozvodov pre umývadlo, WC misy a pisoáre</p> <p>- dodávka, montáž kombi WC mis, sedátok a WC ventilov</p> <p>- dodávka a montáž umývadla (šírka 50 cm)</p> <p>- dodávka, montáž batérie, sifónu, ventilu</p>	<p>1 súbor</p> <p>1 súbor</p> <p>1 ks</p> <p>1 ks + 1 ks</p> <p>4 ks</p> <p>4 ks</p> <p>1 súbor</p> <p>1 súbor</p> <p>4 ks + 4 ks +</p> <p>4 ks</p> <p>1 ks</p> <p>1 súbor</p>

	- dodávka, montáž pisoárov so sifónom a ventilom-dávkovačom vody - demontáž starých a dodávka a montáž nových doplnkových zariadení kúpeľní (háčiky 1 ks, vešiaky 1 ks, mydelničky 1 ks, držiaky na WC papier 4 ks, držiak na papierové utierky 1 ks)	4 ks 1 súbor
• Úpravy povrchov, podlahy, osadenia, zvislé a vodorovné stavebné konštrukcie	- búranie dlažby a osekávanie keramickej do hrúbky 10 mm - búranie podkladov pod ležaté rozvody a dlažby - odobratie a osekávanie stien a keramických obkladov stien - presun vybúranej suty vodorovný, zvislý jej naloženie a odvoz - betónovanie betónových podkladov pre ležaté rozvody a dlažby - betón triedy C20/25 - omietky rýh vodo-inštalčných vápennou maltou do šírky ryhy 150 mm - vyrovnanie a príprava povrchov stien pod obklady - príprava vnútorných povrchov stien proti nasiakavosti (tekutá izolácia) - príprava vnútorných povrchov podláh proti nasiakavosti (tekutá izolácia)	16 m ² 2,5 m ³ 10 m ² 4 m ³ 1,5 m ³ 2 m ² 10 m ² 10 m ² 16 m ²
• Stolárske výrobky a konštrukcie	- demontáž, vyvesenie starých dverí (60 cm) - demontáž, vyvesenie starých dverí (80 cm) - dodávka, montáž jednokrídlových dverí s kompletným kovaním (80 cm) - dodávka, montáž jednokrídlových dverí s kompletným kovaním (60 cm)	4 ks 2 ks 2 ks 4ks
• Keramické obklady stien Keramické dlažby	- dodávka, pokládka dlažby napr. GRES 200 x 200 mm, lepidlo, špárovacia hmota - dodávka, vyhotovenie obkladov stien keramickým obkladom, lepidlo, špárovacia hmota - dodávka, montáž rohových profilov pre obklady	16 m ² 10 m ² 6 m
• Elektroinštalácia	- demontáž starých a montáž nových LED svietidiel - demontáž starých a montáž nových vypínačov	6 ks 3 ks
• Maľby a nátery	- oškrabanie, vytmelenie a oprava prasklín stien a stropov - napenetrovanie stien a stropov - maľby stien a stropov dvojnásobné - náter radiátora a kovového potrubia - náter zárubní	2,5 m ² 30 m ² 30 m ² 6 m ² 6 m ²
• Vonkajšia kanalizačná prípojka	- búranie betónového podkladu do hrúbky 20 cm - výkopy ručné pre rúrový odvádzáč kanalizačného vedenia (5 m x 1,8 m x 0,8 m)	0,8 m ³ 7.2 m ³

	<ul style="list-style-type: none"> - búranie betónového základu – prechod kan. do budovy - vybúranie kameninového kanalizačného potrubia - vyspádovanie a premeranie - preváženie výkopu - podsypy pod potrubie a zásyp potrubia DN 150 <ul style="list-style-type: none"> - drvené kamenivo – piesok - zhutnenie podsypov a zásypov (vibračná noha) - uloženie, spojenie a vyspádovanie PVC kanalizačných rúr DN 150 spojených na gumu - zaústenie kanalizácie do šachty - utesnenie a obetónovanie zaústeného potrubia (kanalizačná- vodárenská PUR pena a vodostály betón) - zásypy výkopov (vykopanou zeminou) - zhutnenie zásypov a obsypov (vibračná noha) - likvidácia a odvoz sute a zvyškov zemin (vybúrané kanalizačné potrubie, betónové podklady, zemina) - zabetónovanie vybúraných betónových povrchov do hrúbky 20 cm - oprava- vyspravenie kanalizačnej šachty a jej poklopu s rámom - vykonať skúšku tesnosti kanalizácie a tlakovú skúšku pre obidve budovy 	<ul style="list-style-type: none"> 1 m³ 5 m 5 m 2,5 m³ 2,5 m³ 1,5 hod. 6 m 1 ks 1 súbor 4,7 m³ 1,5 hod 3,5 m³ 0,8 m³ 1 súbor 2 súbory
--	--	--

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 5.21

Stavba: Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 31.5.2021

Objednávateľ:
Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

IČO:
IČ DPH:



IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				34 503,65
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	34 503,65		6 900,73

Cena s DPH	v	EUR	41 404,38
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: #
Stavba: Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 sup.č.1420
Miesto: Dátum: 31.05.2021
Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce Projektant:
Zhotoviteľ: Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		34 503,65	41 404,38
PV01	Administratívno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413	24 185,70	29 022,84
01-1	Umyváreň budovy č.10	12 537,64	15 045,17
01-2	WC muži a ženy	11 176,05	13 411,26
01-3	Kuchynka	472,01	566,41
PV02	Administratívno-ubytovacia budova č.17 súp.č.1420	7 405,14	8 886,17
02-1	WC muži a ženy	7 405,14	8 886,17
PV03	Vonkajšia kanalizačná prípojka	2 912,81	3 495,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava sociálních zařízení v Administrativno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administrativno-ubytovacej budove č.17 sup.č.1420

Objekt:

PV01 - Administrativno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413

Časť:

01-1 - Umyváreň budovy č.10



JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 537,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 537,64	20,00%	2 507,53

Cena s DPH

v EUR

15 045,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV01 - Administratívno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413

Časť:

01-1 - Umyváreň budovy č.10

Miesto:

Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Spracovateľ:



Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 537,64

HSV - Práce a dodávky HSV

2 106,84

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

589,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 425,41

99 - Presun hmôt HSV

91,75

PSV - Práce a dodávky PSV

9 007,57

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

452,32

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

5 659,87

766 - Konštrukcie stolárske

105,65

771 - Podlahy z dlaždíc

852,97

781 - Obklady

1 793,68

783 - Nátery

39,40

784 - Maľby

103,67

M - Práce a dodávky M

1 423,24

21-M - Elektromontáže

1 423,24

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, sup.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 sup.č.1420
 Objekt: PV01 - Administratívno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413
 Časť: **01-1 - Umyváreň budovy č.10**



Miesto: Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce
 Objednávateľ: Tatrarek s.r.o., Plavnica 398
 Zhotoviteľ: Tatrarek s.r.o., Plavnica 398

Dátum: 31.05.2021
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 537,644

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 106,837
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				589,674
1	K	612423531.S	Omietka ryh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	2,000	22,337	44,674
2	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	38,000	2,009	76,342
3	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	2,000	3,890	7,780
4	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	38,000	7,390	280,820
5	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	1,000	131,578	131,578
6	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	20,000	2,424	48,480
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 425,409
7	K	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	2,500	144,626	361,565
8	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	20,000	3,562	71,240
9	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2. -0,02400t	ks	1,000	0,641	0,641
10	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	38,000	3,703	140,714
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,574	9,678	102,335
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,574	12,468	131,837
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	306,646	0,393	120,512
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,574	9,767	103,276
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,148	1,097	23,199
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,574	35,000	370,090
D		99	Presun hmôt HSV				91,754
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,662	34,468	91,754
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 007,567
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				452,323
18	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	20,000	1,873	37,460
19	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	22,000	4,449	97,878
20	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	8,000	1,802	14,416
21	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	38,000	2,046	77,748
22	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	41,800	4,449	185,968
23	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	15,200	1,802	27,390
24	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,409	2,600	11,463
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				5 659,874

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	7252195-01	Vybúranie, demontáž ležatého odpadového potrubia, podlahových vpustí ako aj zvislých odpadových potrubí	súbor	1,000	500,000	500,000
26	K	7252195-02	Vybúranie, demontáž starých vodvodných rozvodov umývárne (od sprch a umývacích žľabov)	súbor	1,000	225,000	225,000
27	K	7252195-03	Vybúranie, demontáž sprchových vaničiek, sifónov a sprchových batérií ak aj ich odpadových a vodovodných rozvodov	súbor	3,000	125,000	375,000
28	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	34,301	137,204
29	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	62,840	251,360
30	K	7252195-04	Montáž nového odpadového potrubia pre sprchy a umývadlá + podlahová spusť	súbor	1,000	485,000	485,000
31	K	7252195-05	Montáž vodovodného rozvodu pre sprchy a umývadlá	súbor	1,000	275,000	275,000
32	K	7252195-06	Montáž napojenia vody a odpadu pre práčku	ks	1,000	125,000	125,000
33	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	3,000	47,407	142,221
34	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	3,000	156,824	470,472
35	K	725245131.S	Montáž sprchovej zásteny dvojkridlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm pre vaničky štvrtkruhové	ks	3,000	38,505	115,515
36	M	552230000200.S	Kút sprchový štvrtkruhový, dvojdielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo kalené	ks	3,000	300,000	900,000
37	K	725410821.S	Demontáž žľabu dvojitého na konzolách dĺžky 1000 4 batérie, -0.06100t	súb.	1,000	11,157	11,157
38	K	725410992.S	Príplatok za každých ďalších 1000 mm žľabu dvojitých - 0.05600t	súb.	6,000	5,523	33,138
39	K	725530826.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l. -0.69347t	súb.	1,000	36,427	36,427
40	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0.0026t	súb.	12,000	3,570	42,840
41	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	6,962	27,848
42	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	4,000	53,076	212,304
43	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0.00225t	ks	3,000	3,570	10,710
44	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu. -0.00113t	ks	3,000	2,141	6,423
45	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	3,112	9,336
46	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	2,505	7,515
47	M	552260002300	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m)	ks	3,000	73,820	221,460
48	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	70,607	211,821
49	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0.00085t	ks	12,000	1,268	15,216
50	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0.00122t	ks	3,000	3,367	10,101
51	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	4,000	5,824	23,296
52	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá	ks	4,000	21,525	86,100
53	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	3,000	7,230	21,690
54	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	3,000	36,530	109,590
55	K	7258693451	Dodávka a montáž (4 ks) nových doplnkových zariadení kúpeľní (háčiky, mydelničky)	súbor	1,000	150,000	150,000
56	K	7258693452	Dodávka a montáž zrkadiel 55x30 cm, na plochu bez rámu prilepené na obkladačky	kus	4,000	100,000	400,000
57	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	37,100	0,300	11,130
D 766 Konštrukcie stolárske							105,654
58	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	18,630	18,630
59	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	16,076	16,076
60	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	1,000	70,370	70,370
61	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,051	0,550	0,578
D 771 Podlahy z dlaždíc							852,971
62	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	20,000	20,000	400,000
63	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, 200x200 mm	m2	20,400	17,475	356,490

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	585820000900	Stavebné lepidlo cementové BAUMIT BauKleber, mrazuvzdorné, na obklady a dlažby, šedé, trieda C1T, 25 kg	kg	100,000	0,225	22,500
65	M	585860002700	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg	ks	10,000	4,474	44,740
66	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8,237	3,550	29,241

D 781 Obklady 1 793,680

67	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	38,000	20,000	760,000
68	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 200x200 mm	m2	38,760	19,650	761,634
69	M	585820000900	Stavebné lepidlo cementové BAUMIT BauKleber, mrazuvzdorné, na obklady a dlažby, šedé, trieda C1T, 25 kg	kg	190,000	0,225	42,750
70	M	585860002700	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg	ks	19,000	4,474	85,006
71	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	20,000	0,756	15,120
72	M	283410000800.S	Profil rohový	m	20,000	4,700	94,000
73	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	17,585	2,000	35,170

D 783 Nátery 39,399

74	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,000	5,559	5,559
75	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,000	2,859	2,859
76	K	783314340.S	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov dvojnásobné 2x s emailovaním a základným náterom - 175µm	m2	3,000	10,327	30,981

D 784 Maľby 103,666

77	K	784402801.S	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0.0003 t	m2	2,500	0,893	2,233
78	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	31,000	0,905	28,055
79	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2,500	0,117	0,293
80	K	784430210.S	Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m2	2,500	3,194	7,985
81	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	31,000	2,100	65,100

D M Práce a dodávky M 1 423,240

D 21-M Elektromontáže 1 423,240

82	K	2100-01	Demontáž starých elektrických rozvodov, káblov, líšt, lúč, zásuviek, vypínačov a infražiarivov	súbor	1,000	125,000	125,000
83	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0.00200 t	m	10,000	1,324	13,240
84	K	2100-02	Dodávka a montáž nových káblových rozvodov a líšt LED svietidiel 4 ks, zásuviek 2 ks, vypínačov 3 ks a vykurovacích telies - infražiarivov 2 ks	súbor	1,000	650,000	650,000
85	K	2100-03	Dodávka a montáž ventilátora	kus	1,000	300,000	300,000
86	K	2100-04	Dodávka a montáž vetracej mriežky	kus	2,000	25,000	50,000
87	K	2100-05	Osadenie a montáž 300 litrového ohrievača TUV	kus	1,000	150,000	150,000
88	K	2100-06	Doplnenie rozvádzača o istiace prvky	súbor	1,000	135,000	135,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV01 - Administratívno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413

Časť:

01-2 - WC muži a ženy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 176,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 176,05	20,00%	2 235,21

Cena s DPH

v EUR

13 411,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV01 - Administratívno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413

Časť:

01-2 - WC muži a ženy

Miesto:

Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 176,05

HSV - Práce a dodávky HSV	2 172,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	682,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 360,98
99 - Presun hmôt HSV	129,63
PSV - Práce a dodávky PSV	7 840,04
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	449,19
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 793,13
766 - Konštrukcie stolárske	739,58
771 - Podlahy z dlaždíc	661,06
781 - Obklady	1 998,60
783 - Nátery	91,82
784 - Maľby	106,67
M - Práce a dodávky M	1 163,24
21-M - Elektromontáže	1 163,24

ROZPOČET



Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV01 - Administratívno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413

Časť:

01-2 - WC muži a ženy

Miesto:

Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 176,046

D HSV Práce a dodávky HSV **2 172,763**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **682,151**

1	K	612423531.S	Omietka ryh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	2,000	22,337	44,674
2	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	42,000	2,009	84,378
3	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	2,000	3,890	7,780
4	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	42,000	7,390	310,380
5	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	1,500	131,578	197,367
6	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	15,500	2,424	37,572

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 360,978**

7	K	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	2,500	144,626	361,565
8	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	15,500	3,562	55,211
9	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,641	4,487
10	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	42,000	3,703	155,526
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,741	9,678	94,273
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,741	12,468	121,451
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	282,489	0,393	111,018
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,741	9,767	95,140
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19,482	1,097	21,372
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,741	35,000	340,935

D 99 Presun hmôt HSV **129,634**

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,761	34,468	129,634
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV **7 840,043**

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti **449,192**

18	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	15,500	1,873	29,032
19	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	17,050	4,449	75,855
20	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	6,200	1,802	11,172
21	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	42,000	2,046	85,932
22	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	46,200	4,449	205,544
23	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	16,800	1,802	30,274
24	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,378	2,600	11,383

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 793,134
25	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0.01933t	súb.	5,000	7,390	36,950
26	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	5,000	26,106	130,530
27	M	642340001225	Kombinované WC keramicke, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady	ks	5,000	159,970	799,850
28	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0.01720t	súb.	4,000	5,437	21,748
29	K	725129225.S	Montáž pisoára z nerezú so zadným vtokom a automatickým splachovaním a napájacím zdrojom	ks	4,000	16,416	65,664
31	M	552360000300.S	Pisoár nerezový s integrovaným splachovačom a napájacím zdrojom	ks	4,000	275,000	1 100,000
32	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0.01946t	súb.	1,000	4,878	4,878
33	K	7252195-01	Vybúranie, demontáž ležateho odpadového potrubia, podlahových vpustí ako aj zvislých odpadových potrubí (5x WC, 4x pisoár, 1x umývadlo)	súbor	1,000	175,000	175,000
34	K	7252195-02	Vybúranie, demontáž starých vodvodných rozvodov WC, umývadla a pisoárov	súbor	1,000	175,000	175,000
35	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	34,301	34,301
36	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	1,000	62,840	62,840
37	K	7252195-04	Montáž a dodávka nového odpadového potrubia, podlahových vpustí pre umývadlo, WC misy a pisoáre	súbor	1,000	245,000	245,000
38	K	7252195-05	Montáž a dodávka vodvodných potrubných rozvodov pre umývadlo, WC misy a pisoáre	súbor	1,000	195,000	195,000
39	K	7252195-09	Demontáž starých a dodávka a montáž nových doplnkových zariadení kúpeľní (háčiky 2 ks, vešiaky 2 ks, mydelničky 1 ks, držiaky na WC papier 5 ks , držiak na papierové utierky 1 ks a pod.)	súbor	1,000	475,000	475,000
40	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	2,363	11,815
41	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	5,000	30,603	153,015
42	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0.0026t	súb.	1,000	3,570	3,570
43	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	6,962	6,962
44	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	53,076	53,076
45	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0.00085t	ks	1,000	1,268	1,268
46	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	1,000	5,824	5,824
47	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá	ks	1,000	21,525	21,525
48	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	47,727	0,300	14,318
D		766	Konštrukcie stolárske				739,577
49	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	18,630	130,410
50	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	16,076	112,532
51	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	7,000	70,370	492,590
52	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,355	0,550	4,045
D		771	Podlahy z dlaždíc				661,055
53	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramicckých do tmelu	m2	15,500	20,000	310,000
54	M	597740001600.S	Dlaždice keramicke, 200x200 mm	m2	15,810	17,475	276,280
55	M	585820000900	Stavebné lepidlo cementové BAUMIT BauKleber, mrazuvzdorné, na obklady a dlažby, šedé, trieda C1T, 25 kg	kg	77,500	0,225	17,438
56	M	585860002700	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg	ks	7,750	4,474	34,674
57	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,384	3,550	22,663
D		781	Obklady				1 998,598
58	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	42,000	20,000	840,000
59	M	597640000400.S	Obkladačky keramicke glazované jednofarebné hladké 1xv 200x200 mm	m2	42,840	19,650	841,806
60	M	585820000900	Stavebné lepidlo cementové BAUMIT BauKleber, mrazuvzdorné, na obklady a dlažby, šedé, trieda C1T, 25 kg	kg	210,000	0,225	47,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	585860002700	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg	ks	21,000	4,474	93,954
62	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	25,000	0,756	18,900
63	M	283410000800.S	Profil rohový	m	25,000	4,700	117,500
64	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	19,594	2,000	39,188

D 783 Nátery 91,816

65	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	6,000	5,559	33,354
66	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	6,000	2,859	17,154
67	K	783314340.S	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov dvojnásobné 2x s emailovaním a základným náterom - 175µm	m2	4,000	10,327	41,308

D 784 Maľby 106,671

68	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0.0003 t	m2	2,500	0,893	2,233
69	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	32,000	0,905	28,960
70	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2,500	0,117	0,293
71	K	784430210.S	Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m2	2,500	3,194	7,985
72	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	32,000	2,100	67,200

D M Práce a dodávky M 1 163,240

D 21-M Elektromontáže 1 163,240

73	K	2100-01	Demontáž starých elektrických rozvodov, káblov, líšt, lúč, zásuviek, vypínačov a infražiaríčov	súbor	1,000	250,000	250,000
74	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0.00200 t	m	10,000	1,324	13,240
75	K	2100-02	Dodávka a montáž nových káblových rozvodov a líšt LED svietidiel 8 ks, zásuviek 1 ks, vypínačov 7 ks a vykurovacích telies - infražiaríčov 2 ks	súbor	1,000	425,000	425,000
76	K	2100-03	Dodávka a montáž ventilátora	kus	1,000	100,000	100,000
77	K	2100-04	Dodávka a montáž vetracej mriežky	kus	2,000	45,000	90,000
78	K	2100-05	Osadenie a montáž 300 litrového ohrievača TUV	kus	1,000	150,000	150,000
79	K	2100-06	Doplnenie rozvádzača o istiace prvky	súbor	1,000	135,000	135,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV01 - Administratívno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413

Časť:

01-3 - Kuchynka



JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

472,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	472,01	20,00%	94,40

Cena s DPH

v EUR

566,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV01 - Administratívno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413

Časť:

01-3 - Kuchynka

Miesto:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398



Dátum:

31.05.2021

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

472,01

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

347,01

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

258,46

781 - Obklady

88,55

M - Práce a dodávky M

125,00

21-M - Elektromontáže

125,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV01 - Administratívno ubytovacia budova č.10 súp.č. 1413

Časť:

01-3 - Kuchynka

Miesto:

Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

472,008

D HSV Práce a dodávky HSV 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 347,008

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 258,462

1	K	7252195-04	Montáž a dodávka nového odpadového potrubia pre drez	súbor	1,000	75,000	75,000
2	K	7252195-05	Montáž a dodávka vodovodných potrubných rozvodov pre drezovú batériu	súbor	1,000	60,000	60,000
3	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	6,962	6,962
4	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	94,113	94,113
5	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	7,006	7,006
6	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	1,000	15,012	15,012
7	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,231	0,300	0,369

D 781 Obklady 88,546

8	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	2,000	20,000	40,000
9	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 1xv 200x200 mm	m2	2,040	19,650	40,086
10	M	585820000900	Stavebné lepidlo cementové BAUMIT BauKleber, mrazuvzdorné, na obklady a dlažby, šedé, trieda C1T, 25 kg	kg	10,000	0,225	2,250
11	M	585860002700	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg	ks	1,000	4,474	4,474
12	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,868	2,000	1,736

D M Práce a dodávky M 125,000

D 21-M Elektromontáže 125,000

13	K	2100-07	Dodávka a montáž sporákového vypínača	kus	1,000	125,000	125,000
----	---	---------	---------------------------------------	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV02 - Administratívno-ubytovacia budova č.17 súp.č.1420

Časť:

02-1 - WC muži a ženy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 405,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 405,14	20,00%	1 481,03

Cena s DPH

v EUR

8 886,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v
Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt: PV02 - Administratívno-ubytovacia budova č.17 súp.č.1420

Časť: **02-1 - WC muži a ženy**

Miesto: Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce
Objednávateľ: Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398
Zhotoviteľ: Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398



Dátum: 31.05.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 405,14

HSV - Práce a dodávky HSV	1 564,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	382,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 065,95
99 - Presun hmôt HSV	115,50
PSV - Práce a dodávky PSV	5 466,10
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	201,52
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 259,02
766 - Konštrukcie stolárske	633,92
771 - Podlahy z dlaždíc	682,38
781 - Obklady	476,12
783 - Nátery	112,47
784 - Maľby	100,66
M - Práce a dodávky M	375,00
21-M - Elektromontáže	375,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV02 - Administratívno-ubytovacia budova č.17 súp.č.1420

Časť:

02-1 - WC muži a ženy

Miesto:

Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 405,143

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 564,048
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				382,595
1	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	2,000	22,337	44,674
2	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	10,000	2,009	20,090
3	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	2,000	3,890	7,780
4	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	10,000	7,390	73,900
5	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	1,500	131,578	197,367
6	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	16,000	2,424	38,784
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 065,951
7	K	965043321.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2.20000t	m3	2,500	144,626	361,565
8	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0.06500t	m2	16,000	3,562	56,992
9	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0.02400t	ks	6,000	0,641	3,846
10	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0.06800t	m2	10,000	3,703	37,030
11	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,534	9,678	72,914
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,534	12,468	93,934
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	218,486	0,393	85,865
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,534	9,767	73,585
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,068	1,097	16,530
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,534	35,000	263,690
D		99	Presun hmôt HSV				115,502
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,351	34,468	115,502
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 466,095
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				201,516
18	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	16,000	1,873	29,968
19	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	17,600	4,449	78,302
20	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	6,400	1,802	11,533
21	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	10,000	2,046	20,460
22	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	11,000	4,449	48,939
23	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	4,000	1,802	7,208
24	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,964	2,600	5,106

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 259,023
25	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0.01933t	súb.	4,000	7,390	29,560
26	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	4,000	26,106	104,424
27	M	642340001225	Kombinované WC keramicke, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady	ks	4,000	159,970	639,880
28	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0.01720t	súb.	4,000	5,437	21,748
29	K	725129225.S	Montáž pisoára z nerezú so zadným vtokom a automatickým splachovaním a napájacím zdrojom	ks	4,000	16,416	65,664
31	M	552360000300.S	Pisoár nerezový s integrovaným splachovačom a napájacím zdrojom	ks	4,000	275,000	1 100,000
32	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0.01946t	súb.	1,000	4,878	4,878
33	K	7252195-01	Vybúranie, demontáž ležateho odpadového potrubia, podlahových vpustí ako aj zvislých odpadových potrubí (4x WC, 4x pisoár, 1x umývadlo)	súbor	1,000	115,000	115,000
34	K	7252195-02	Vybúranie, demontáž starých vodvodných rozvodov WC, umývadla a pisoárov	súbor	1,000	98,000	98,000
35	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	34,301	34,301
36	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	1,000	62,840	62,840
37	K	7252195-04	Montáž a dodávka nového odpadového potrubia, podlahových vpustí pre umývadlo, WC misy a pisoáre	súbor	1,000	270,000	270,000
38	K	7252195-05	Montáž a dodávka vodvodných potrubných rozvodov pre umývadlo, WC misy a pisoáre	súbor	1,000	150,000	150,000
39	K	7252195-09	Demontáž starých a dodávka a montáž nových doplnkových zariadení kúpeľní (háčiky 1 ks, vešiaky 1 ks, mydelničky 1 ks, držiaky na WC papier 4 ks , držiak na papierové utierky 1 ks a pod.)	súbor	1,000	325,000	325,000
40	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	4,000	2,363	9,452
41	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	4,000	30,603	122,412
42	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0.0026t	súb.	1,000	3,570	3,570
43	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	6,962	6,962
44	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	53,076	53,076
45	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0.00085t	ks	1,000	1,268	1,268
46	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	1,000	5,824	5,824
47	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá	ks	1,000	21,525	21,525
48	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	45,463	0,300	13,639
D 766			Konštrukcie stolárske				633,924
49	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	18,630	111,780
50	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	16,076	96,456
51	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	6,000	70,370	422,220
52	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,305	0,550	3,468
D 771			Podlahy z dlaždíc				682,379
53	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramicckých do tmelu	m2	16,000	20,000	320,000
54	M	597740001600.S	Dlaždice keramicke, 200x200 mm	m2	16,320	17,475	285,192
55	M	585820000900	Stavebné lepidlo cementové BAUMIT BauKleber, mrazuvzdorné, na obklady a dlažby, šedé, trieda C1T, 25 kg	kg	80,000	0,225	18,000
56	M	585860002700	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg	ks	8,000	4,474	35,792
57	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,590	3,550	23,395
D 781			Obklady				476,122
58	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	10,000	20,000	200,000
59	M	597640000400.S	Obkladačky keramicke glazované jednofarebné hladké 1xv 200x200 mm	m2	10,200	19,650	200,430
60	M	585820000900	Stavebné lepidlo cementové BAUMIT BauKleber, mrazuvzdorné, na obklady a dlažby, šedé, trieda C1T, 25 kg	kg	50,000	0,225	11,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	585860002700	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg	ks	5,000	4,474	22,370
62	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	6,000	0,756	4,536
63	M	283410000800.S	Profil rohový	m	6,000	4,700	28,200
64	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	4,668	2,000	9,336

D 783 Nátery 112,470

65	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	6,000	5,559	33,354
66	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	6,000	2,859	17,154
67	K	783314340.S	Nátery vykurovacích telies olejové liatinových radiátorov dvojnásobné 2x s emailovaním a základným náterom - 175µm	m2	6,000	10,327	61,962

D 784 Maľby 100,661

68	K	784402801.S	Odstránenie maliieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0.0003 t	m2	2,500	0,893	2,233
69	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	30,000	0,905	27,150
70	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2,500	0,117	0,293
71	K	784430210.S	Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m2	2,500	3,194	7,985
72	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	30,000	2,100	63,000

D M Práce a dodávky M 375,000

D 21-M Elektromontáže 375,000

73	K	2100-07	Demontáž starých a montáž nových LED svietidiel	ks	6,000	50,000	300,000
74	K	2100-08	Demontáž starých a montáž nových vypínačov	ks	3,000	25,000	75,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v
Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV03 - Vonkajšia kanalizačná prípojka



JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31.05.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 912,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 912,81	20,00%	582,56

Cena s DPH

v EUR

3 495,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt: **PV03 - Vonkajšia kanalizačná prípojka**

Miesto: Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce
Objednávateľ: Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398
Zhotoviteľ: Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398



Dátum: 31.05.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 912,81

HSV - Práce a dodávky HSV	2 236,05
1 - Zemné práce	1 187,73
4 - Vodorovné konštrukcie	111,90
5 - Komunikácie	144,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	469,53
99 - Presun hmôt HSV	322,17
PSV - Práce a dodávky PSV	676,76
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	676,76

ROZPOČET

Stavba:

Oprava sociálnych zariadení v Administratívno-ubytovacej budove č.10, súp.č.1413 a v Administratívno-ubytovacej budove č.17 súp.č.1420

Objekt:

PV03 - Vonkajšia kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 31.05.2021

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tatrarek s.r.o. , Plavnica 398

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 912,810

D HSV Práce a dodávky HSV **2 236,047**

D 1 Zemné práce **1 187,727**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,000	34,040	136,160
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,200	68,666	494,395
3	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,200	13,726	98,827
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	7,200	1,328	9,562
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,500	4,003	10,008
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	67,500	0,399	26,933
7	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	7,200	4,047	29,138
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,200	8,796	63,331
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,500	0,715	1,788
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,500	11,000	49,500
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,700	3,417	16,060
12	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,500	25,270	63,175
13	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	4,500	25,300	113,850
14	K	175109985	Zhutnenie podypov a zásypov (vibračná noha)	hod	1,500	25,000	37,500
15	K	175109986	Zhutnenie zásypov a obsypov (vibračná noha)	hod	1,500	25,000	37,500

D 4 Vodorovné konštrukcie **111,898**

16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,500	44,759	111,898
----	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

D 5 Komunikácie **144,720**

17	K	572792129	Zabetónovanie vybraných betónových povrchov do hrúbky 20 cm	m3	0,800	180,900	144,720
----	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **469,530**

18	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,000	202,636	202,636
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,534	12,468	56,530
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,486	0,393	51,674
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,534	35,000	158,690

D 99 Presun hmôt HSV **322,172**

22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,347	34,468	322,172
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV **676,763**

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia **676,763**

23	K	721110806.S	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad DN 100 do DN 200, -0,02670t	m	5,000	3,954	19,770
24	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	6,000	17,251	103,506

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	6,000	1,032	6,192
26	K	721290121	Zaústenie kanalizácie do šachty	ks	1,000	125,000	125,000
27	K	721290122	Utesnenie a obetónovanie zaústeného potrubia (kanalizačná - vodárenská PUR pena a vodostály betón)	súbor	1,000	15,000	15,000
28	K	721290123	Oprava - vyspravovanie kanalizačnej šachty a jej poklopu s rámom	súbor	1,000	156,000	156,000
29	K	721290124	Vykonať skúšku tesnosti kanalizácie a tlaková skúška pre obidve budovy	súbor	2,000	125,000	250,000
30	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,295	1,000	1,295